ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC GIANG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 191/QĐ-UBND
	Bắc Giang, ngày 12 tháng 05 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC ĐIỀU CHỈNH QUY HOẠCH SỬ DỤNG ĐẤT ĐẾN NĂM 2020, KẾ HOẠCH SỬ DỤNG ĐẤT 5 NĂM KỲ ĐẦU (2011 – 2015) VÀ BỔ SUNG KẾ HOẠCH SỬ DỤNG ĐẤT NĂM 2015 CỦA THÀNH PHỐ BẮC GIANG
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;
Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;
Căn cứ Thông tư số 29/2014/TT-BTNMT ngày 02/6/2014 của Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định chi tiết việc lập, điều chỉnh và thẩm định quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất;
Xét đề nghị của: UBND thành phố Bắc Giang tại Tờ trình số 129/TTr-UBND ngày 27/4/2015; Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 258/TTr-TNMT ngày 06/5/2015,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2020, kế hoạch sử dụng đất 5 năm kỳ đầu (2011 - 2015) của thành phố Bắc Giang (đã phê duyệt tại Quyết định số 130/QĐ-UBND ngày 22/4/2013 của UBND tỉnh) và bổ sung kế hoạch sử dụng đất năm 2015 của thành phố Bắc Giang (đã phê duyệt tại Quyết định số 59/QĐ-UBND ngày 06/02/2015 của UBND tỉnh), cụ thể như sau:
Điều chỉnh, bổ sung 3.881,4 m2 đất từ đất sản xuất kinh doanh sang đất ở tại tổ dân phố Vĩnh Ninh 2, phường Hoàng Văn Thụ, thành phố Bắc Giang.
Điều 2. Giám đốc sở, thủ trưởng cơ quan thuộc UBND tỉnh, Chủ tịch UBND thành phố Bắc Giang, Chủ tịch UBND phường Hoàng Văn Thụ chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh:
- VP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh, các Ban của HĐND tỉnh;
- Như Điều 2;
- VP UBND tỉnh:
+ LĐVP, TH, CN, MT;
+ Trung tâm Tin học – công báo;
+ Lưu: VT, TN. Thắng.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lại Thanh Sơn